
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX – 2022 – 00031245 – UNC – ME#FCA

 
VISTO:

La presentación efectuada por la Ing. Agr. Mgter. María Alejandra TUMA
BORGONOVO, con motivo de su asistencia al Programa de Co-Creación de
conocimientos para la promoción de una agricultura orientada al mercado para países
latinoamericanos; y

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta lo informado por la Secretaría de Asuntos Académicos.

Por ello

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°: Tomar conocimiento del informe presentado por la Ing. Agr. Mgter.
María Alejandra TUMA BORGONOVO sobre su asistencia al Programa de Co-Creación
de conocimientos para la promoción de una agricultura orientada al mercado para
países latinoamericanos. El mismo tuvo sede en los países de Japón y Guatemala cuya
beca fue financiada por el gobierno de Japón en base a antecedentes.

ARTICULO 2º: Por Mesa de Entradas comuníquese al Área de Personal y Sueldos y
déjese constancia en su legajo personal y a las Secretarías de Asuntos Académicos y
General. Cumplido, comuníquese a la Dirección Departamental a la Coordinación de la
Cátedra y al interesado. Cumplido, Archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS
VEINTICUATRO DÍAS DEL MES DE FEBRERO DEL AÑO DOS MIL
VEINTITRÉS.



 

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2023-1-E-UNC-DEC#FCA
	fecha: Lunes 27 de Febrero de 2023
		2023-02-27T13:18:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro David Carbelo
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-27T15:19:58-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: JORGE OMAR DUTTO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-27T15:19:59-0300
	GDE UNC




